
 

 
 
 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “NICOLA MORESCHI” 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO - LICEO SCIENTIFICO  

Viale San Michele del Carso 25 – 20144 Milano 
Tel. 02 48005171–024812076 

Codice f iscale  80108110158           
 e -mai l -  mi is05700b@istruz ione. i t -  mi is05700b@pec. istruz ione. i t  

web:  www. ist i tutomoreschi .edu. i t  
 

 

 
 

 
                   

                        D E L I B E R A  n . 4 1  

                              D E L  1 3 / 0 5 / 2 0 2 1  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO, 

 VERIFICATA la presenza del numero legale dei Componenti: 

Nome Componente Presente Assente 
Morelli Maria Paola Dirigente Scolastico X  
Baiguini Maria Docente X  
Bianchi Eleonora Docente X  
Di Gloria Luca Docente X  
Di Lello Donatella Docente X  
Dicandia Roberta Docente X  
Graziano Paola Docente X  
Manfreda Michela Docente X  
Ponti Annalisa Docente X  
Corsaro Angela ATA X  
Moccia Irene ATA X  
Altavilla Antonia Genitori X  
Invernizzi Sabrina Genitori X  
Letizia Giuseppe Genitori  X  
Santoro Sergio Genitori X  
Pizzoccheri Aurora Studenti X  
Peressutti Lorenzo Studenti X  

 
 VISTO il punto n. 6 all’ordine del giorno; 
 VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione); 
 VISTO l’art. 25 del D.lgs. n. 165 del 30/03/2001; 
 VISTO quanto già deliberato in Consiglio di istituto negli anni precedenti; 
 TENUTO CONTO che rientra nelle prerogative del Dirigente Scolastico l’assegnazione delle attività 

previste dal PTOF in coerenza con le priorità del RAV e le azioni previste dal PDM; 

D E L I B E R A 

All’unanimità i seguenti criteri di assegnazione delle cattedre: 
- Vincoli stabiliti dalla normativa vigente riguardo alla costituzione di cattedre a 18 ore; 
- Abbinamenti tra scuole disposti dal Ministero e c/o dall’Ufficio Scolastico Provinciale; 
- Formazione e assegnazione di cattedre a partire, se possibile, dalla comunicazione prevista 

dall’ordinamento di ogni specifico indirizzo e dalla comunità didattica; 
- Equa suddivisione degli insegnamenti a tempo indeterminato nelle varie classi; 

mailto:miis05700b@pec.istitutomoreschi.it
mailto:dirigenza@pec.istitutomoreschi.it
http://www.istitutomoreschi.edu.it/


- Valorizzazione delle esperienze professionali. 
 
 
 

   IL SEGRETARIO DEL                                                     IL PRESIDENTE DEL  
              CONSIGLIO D’ISTITUTO                                                             CONSIGLIO D’ISTITUTO 
       (Prof.ssa Baiguini Maria)                                              (Dott. Giuseppe Letizia)  
                                


	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “NICOLA MORESCHI”
	ISTITUTO TECNICO ECONOMICO - LICEO SCIENTIFICO 
	D E L I B E R A

